
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2014/2015

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: Jiří Zelený
I. asistent: Jan Tikal
II. asistent: Alena Rodová
Delegát utkání: Jan Lávička

sk střešovice 1911soupEř

poZVáNka Na přÍŠTÍ DomáCÍ Zápas: FCpk Vs TřEboraDICE (25. 4. 2015, 17:00)

sobota 11. dubna 2015 od 16:30 hodin

21. kolo

radost fotbalistů FCpk z branky Tomáše bláhy do sítě motorletu (28. 3. 2015, foto: Lucy roubíčková)





3

ní Kopaniny 
FCPK.CZ a FB 
si pak můžete 
prohlédnout fo-
tografie z předá-
vání tomboly. Dnes 
bonusová šestá cena !!!

■ Vaším průvodcem ve všech domácích 
utkáních je tradičně jako již mnoho sezón 
moderátor Patrik Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy 
hodinu před utkáním.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, fo-
tografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Face-
book na adrese www.facebook.com/ 
fcprednikopanina.

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině 
při zápase Pražská teplárenská přeboru 
mužů, na jaře už počtvrté. A dnes nás čeká 
bezesporu jeden z nejzajímavějších zápa-
sů jara. Derby Prahy 6 proti SK Střešovice 
1911. Vítáme hráče, realizační tým i všech-
ny fanoušky našeho dnešního soupeře.

■ Oba kluby rozděluje Evropská třída 
a utkávají každou chvíli napříč všemi 
kategoriemi. Áčka mužů však na sebe 
naráží opakovaně po delší době, protože 
Střešovicím se dlouho nedařilo postoupit 
do pražského přeboru. Teď však doba 
nastala. Na podzim vyhrála Kopanina ve 
Střešovicích 4:1 a my se můžeme těšit na 
dnešní odvetu. 

■ Formu mají oba týmy dobrou. Střešovi-
ce předvedly v minulém kole neuvěřitelný 
kousek, když Vršovicím pyšnícím se nejlep-
ší obranou v přeboru naskládaly do bran-
ky pět branek ! Kopanina odehrála těžký 
zápas proti rezervě třetiligového Meteoru 
a přestože třikrát prohrávala, dokázala při-
vézt bod za remízu 3:3.

■ Při nástupu mužstev na hrací plochu 
v dnešním utkání doprovodí hráče příprav-
ky obou klubů. Kluci si to pak mezi sebou 
rozdají v poločase.

■ Minulý víkend nás potěšily také výsled-
ky dalších dvou týmů Přední Kopaniny. 
Béčko mužů zvítězilo v bitvě o šest bodů 
na Bílé Hoře 1:0 a vylepšilo si vyhlídky 
na záchranu v 1.B třídě. Do jarní sezóny 
vstoupil také mladší dorost a remíza 1:1 
proti v tabulce prvním Kolovratům je dobrý 
start !

■ Nejaktuálnější výsledky a rozpis zápa-
sů můžete sledovat na oficiálním webu 

klubu www.fcpk.cz. Zde byste také zjis-
tili program našich mládežnických týmů. 
Sobota: FCPK U8-Březiněves (9:15), Such-
dol-FCPK U16 (14:00), Střešovice-FCPK 
U12 (14:30). Neděle:  FCPK U14-Aritma 
(16:30).

■ A s dětmi tady máme ještě jednu mimo 
fotbalovou akci. Dovolujeme si Vás pozvat 
na příští sobotu, kdy mezi 14 a 18 hodi-
nou proběhne Kopaninský jarní bazárek 
dětského oblečení a dalších potřeb. Po-
drobnosti na straně 16 dnešního bulletinu. 

■ Dále zde máme akci pro vinaře. Tento 
víkend a celý duben můžete ochutnat 
U Drahušky španělská vína od našeho do-
davatele Wine & More (Horoměřice). Infor-
mujte se na baru a koštujte.

■ Nenechte si ujít žádnou příležitost ná-
vštěvy našeho sportovního areálu. Fotbalo-
vý pražský přebor sem během jara zavítá 
ještě čtyřikrát. Do konce soutěže k nám při-
jedou tyto týmy : Třeboradice, Admira B, FC 
Háje a na závěr Královice. Můžete se také 
těšit na spoustu dalších akcí. Například 
tradiční dětský den, tentokráte v neděli 
31.5.2015. Hezkou zábavu U Drahušky!

■ Občerstvení během utkání pro diváky 
zajišťuje klubová restaurace U Drahušky. 
Ani tentokráte nebude chybět vynikající 
klobása z řeznictví U Rysů a k tomu Úně-
tická desítka! Vše o klubové restauraci 
najdete na www.udrahusky.cz, připojit 
se můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky bu-
dou slosovány v tradiční poločasové tom-
bole. Připraveny jsou zajímavé ceny od 
našich partnerů. Na oficiálním webu Před-

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB



4

sTaTIsTIka přEboru

Tabulka pražská teplárenská přeboru mužů po 20. kole:
1. př.kopanina 20 15 2 3 60 : 21 47
2. Uhelné sklady 20 14 0 6 64 : 47 42
3. Vršovice 20 12 6 2 33 : 20 42
4. Královice 20 12 3 5 66 : 40 39
5. ČAFC 20 11 5 4 55 : 31 38
6. Třeboradice 20 10 3 7 47 : 35 33
7. Cholupice 20 9 3 8 40 : 47 30
8. SK Střešovice 20 8 5 7 43 : 41 29
9. Háje 20 9 2 9 37 : 44 29

10. Motorlet  B 20 6 5 9 31 : 41 23
11. Admira  B 20 5 4 11 42 : 47 19
12. Libuš 20 6 1 13 33 : 42 19
13. Meteor  B 20 5 4 11 37 : 49 19
14. Kolovraty 20 5 4 11 27 : 52 19
15. Tempo 20 4 2 14 38 : 64 14
16. Radotín 20 2 5 13 25 : 57 11

program tohoto 21. kola:
12. 04. 16:30 Motorlet  B Kolovraty
12. 04. 16:30 Radotín Meteor  B
11. 04. 16:30 př. kopanina sk střešovice
11. 04. 10:30 Vršovice Uhelné sklady
12. 04. 16:30 Cholupice Třeboradice
11. 04. 13:30 Královice Tempo
11. 04. 10:15 Libuš Admira  B
11. 04. 10:30 Háje ČAFC

Top 10 střelců soutěže:
Zdeněk Zmeškal Uhelné sklady 25
Miroslav Mašlej ČAFC 24
Eduard Formáček Královice 23
Tomáš pešír př. kopanina 18
Tomáš Randa Královice 16
Christ Nwogu Tempo 15
Jan Ondrůšek Admira  B 12
Jakub Pospíšil Královice 12
Josef Bičaník Háje 11
Pavel Grznár Třeboradice 11

Volkswagen Golf Cabrio TDi     Kabriolet/Roadster Cena 59 000,–
Údaje o vozidle
Rok výroby  1999 Karoserie Kabriolet/Roadster 2-dv.  
Spotřeba a Palivo  neuvedeno – Diesel Barva modrá metalíza
Tachometr  176 000 km  STK/Emise 11. 2016 / 11. 2016  

Objem a Výkon  1 896 ccm 66 kW 

Výbava vozidla
ABS, Alu kola 15 palců, AirBag 4x, Imobilizér, Centrální zam. klíčem, Rádio přijímač/
mgf, Servo, Elektrická okna, Elektrická zrcátka, Nastavitelný volant, Palubní počí-
tač, Střecha shrnovací, Sportovní sedadla, Tónovaná skla, Vyhřívaná sedadla 2x, 
Výškově nastav. sedadla, Sportovní podvozek, Splňuje normu euro 2, CZ doklady.

stav vozidla
koupeno v D

prodávající
Imofa Auto s.r.o.
Hrdinů 2km od Letiště Ruzyně 
252 62 Horoměřice, Česká republika
Telefon 1: 603 295 013 
Telefon 2: 603 420 963
Email: imofaauto@seznam.cz
WWW: www.imofaauto.cz

Reklama

Zakoupíte-li vůz v následujícím týdnu po odehraném utkání 
FCPK – SK Střešovice 1911 a dostavíte se s platnou  
vstupenkou můžete uplatnit slevu 5.000 Kč.



5

FC přEDNÍ kopaNINa sk sTřEŠoVICE 1911

brankáři:
Jiří Švarc, Martin Čechák

obránci:
Martin Brabec, Jan Mikeš, 
Martin Čihák, Jan Jurek, Josef Fárka, 
Petr Fárka, Tomáš Bláha, 
Roman Hemzáček

Záložníci:
Tomáš Pešír, Tomáš Poláček st., Radim Blažek, Jakub 
Sýkora, Jakub Tržický, Radoslav Melničuk, Šimon Vik, 
Martin Les, Martin Kozlík

Útočníci:
Dominik Santler, David Průša, Vratislav Kratochvíl

realizační tým:
Trenéři: Jaroslav Šturma, Salem Hebousse
Asistent: Martin Zendulka
Vedoucí mužstva: Martin Brabec

brankáři:
Martin Šilhavý, David Štěpánek

obránci:
David Bareš, Martin Charvát, Matěj Bran-
tál, Martin Inneman, Daniel Smejtek, Petr 
Věchtík, Jakub Zimčík

Záložníci:
Tomáš Rothe, Robert Minařík, Jan Kašpar, Tomáš Slabý, 
Stefan Zvolenský, Daniel Vokurka, Milan Bialek

Útočníci:
Norbert Mikš, Pavel Kopal, Tomáš Obermajer, Jan Syrový, 
Vojtěch Šulc

realizační tým:
Trenér: Radek Trhlík
Asistent: Jiří Vajnar
Vedoucí mužstva: Jan Klír

Zdroj: sk-stresovice-1911.cz

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!



6

FCpk – sTaTIsTIka HráČů

6

FC
p

k
 –

 s
Ta

TIs
TIk

a
 H

r
á

Č
ů

1. Melničuk Radoslav 13 1170 1 0 1 1 0

2. Švarc Jiří 13 1170 0 0 0 0 0

3. Santler Dominik 13 1161 3 6 9 2 0

4. Poláček Tomáš 13 1130 8 2 10 0 0

5. Mikeš Jan 12 1080 3 0 3 0 0

6. Pešír Tomáš 12 1064 12 5 17 2 0

7. Blažek Radim 13 1061 1 2 3 1 0

8. Čihák Martin 11 981 1 0 1 5 0

9. Tržický Jakub 11 901 0 1 1 3 0

10. Průša David 13 832 7 0 7 0 0

11. Sýkora Jakub 9 711 0 0 0 0 0

12. Forman David 7 350 3 0 3 0 0

13. Turek Josef 4 339 4 1 5 0 0

14. Jurek Jan 7 153 0 1 1 2 1

15. Poláček jr. Tomáš 2 148 0 1 1 0 0

16. Vik Šimon 6 104 0 0 0 0 0

17. Peclinovský ml. Jan 1 90 0 0 0 0 0

18. Fárka Josef 8 66 0 0 0 0 0

19. Bláha Tomáš 2 54 0 0 0 0 1

20. Fárka Petr 5 41 0 0 0 0 0

21. Brabec Martin 2 12 0 0 0 0 0

  Z=zápasy, M=odehrané minuty, G=góly, A=asistence, KB=kanadské bodování, ŽK=žluté karty, ČK=červené karty 

 

kolo13vyssi.indd   6
11/14/14   2:59 PM



7

Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.



8

představení:
roman Hemzáček, 5.4.1989. pozice: řízný obránce.

kde pracuji?
Autosalon Klokočka Volkswagen

moje koníčky, volnočasové aktivity?
Můj největší koníček je krom fotbalu rybaření, bohužel jsem ještě nenašel ty správná místa, protože 
jsem se přistěhoval do Horoměřic na začátku zimy, ale na jaře to určitě doženu. Hodně mě s přítelkyní 
zaměstnává i náš trhač Hugo, maskot kabiny. V okolí máme dost lesů a přírody a to nám vyhovuje, už 
jen ta voda chybí ?

oblíbený fotbalový klub, hráč?sparťan x slávista?
Fandím Plzni, kde jsem dva roky žil a hrál. Kdybych si musel vybrat mezi Spartou a Slavii, řekl bych asi 
Slávie, protože tuším, že v roce 1998 jsem byl jako kluk na zápase Ligy mistrů Sparta vs Barcelona, kdy 
neproměnil penaltu Pavel Hapal a z protiútoku dala Barcelona na 2:1, bylo to pro mě takové zklamání, 
že jsem raději  přestal fandit oběma týmům ?

 
Dosavadní kariéra:
V kolika letech a kde jsem začínal s fotbalem? popiš nám svou kariéru.
K fotbalu mě přivedl táta jako prcka u nás v Ostrově. Už od mala mě považovali za talenta, asi proto, 
že jsem byl vždy o hlavu větší než ostatní. Proto jsem přípravkové, žákovské a dorostenecké kategorie 
prošel v Blšanech, které měly neuvěřitelné zázemí, a na které strašně rád vzpomínám. Narazil jsem 
tam i na našeho dnešního špílmachra PištuPešíra, který byl pro hodně z nás velkým vzorem.

Jakými kluby si dále prošel?
Když začala sláva Blšan uvadat, odešel jsem do Buldoků Karlovy Vary, kde jsem byl po dvou zápasech 
v U17vybrán trenérem Dejmalem do třetiligového áčka a odehrál jsem sezonu. Na jejím konci jsem 

bohužel musel na první plastiku kří-
žových vazů. Ale i přesto po dlouhé 
rehabilitaci následovala Viktoria Pl-
zeň, kde jsem s U19 vyhrál extraligu.

Co považuješ za největší úspěch 
své kariéry?
Za úspěch považuji pár přípravných 
zápasů za A mužstvo Viktorie Plzeň 
a dvě soustředění, které byly kromě 
těžkého drilu skoro jako v pohád-
ce. Bohužel uprostřed sezóny jsem 
špatně doskočil na tréninku a musel 
na operaci s kotníkem. Zkušených 
hráčů bylo na mém postě hodně, 
proto jsem po dlouhé rekonva-
lescenci odešel na farmu do Soko-
lova, kde jsem odehrál pár zápasů 
za druholigové áčko a převážně 
za divizní béčko. Bohužel ani tam 
mi zdraví nesloužilo a musel jsem 
na operaci „křížáku“ na druhém 
koleni a tím pro mě velké fotbal 
skončil 

představujeme nováčky: romaN HEmZáČEk

Roman Hemzáček v zápase Radotín vs FCPK, 
foto: Lucy Roubíčková



o přední kopanině:
Jak jsem se dostal na přední kopaninu?
K fotbalu jsem se vrátil nedávno a protože mi chyběl, chtěl jsem hrát na úrovni a někde blízko Horomě-
řic, kde bydlím. Pro mě byla Kopanina jasnou volbou. Oslovil jsem předsedu Cigánka, slovo dalo slovo 
a po pár trénincích a přípravných zápasech jsme si plácli.

Jak se mi libí na kopanině?
Na Kopanině se mi líbí. Za možnost zde hrát jsem moc rád, protože náš tým má určité ambice, zázemí 
i kvalitu vrátit se zpátky do divize.

o jarní části sezóny:
Jak hodnotím zimní přípravu?
Zimní příprava byla náročná, asi jako každá, neznám moc hráčů, co by ji měli rádi. Ale jak se říká, čerpá 
se z ní celý zbytek sezóny a je potřeba. Trochu mě mrzí, že jsem nebyl na soustředění, protože kluci jsou 
perfektní jak na hřišti, tak v kabině, ale doufám, že mě mezi sebe přijali a společně nám to poklape 
a vrátíme Kopaninu minimálně tam, kam patří.

Jak hodnotím svou připravenost a připravenost celého týmu na soutěž?
Začal jsem zlehka a sám, protože pauzu jsem měl opravdu velkou. Ale každý trénink a zápas se cítím 
lépe a lépe. Věřím, že do budoucna snad budu pro mužstvo přínosem svou obrannou hrou a gumová-
ním soupeřových kanonýrů. To by měla být má úloha.

9

představujeme nováčky: romaN HEmZáČEk

Roman Hemzáček v zápase FCPK vs Kolovraty, foto: Lucy Roubíčková



10

Co si myslím o soupeřích kopaniny?kdo bude největší rivalem?
Soutěž je pro mě neznámá. Šlágr bude se Střešovicemi, je to derby, jsou k nám nejblíž.

kdo bude první/poslední?
Určitě věříme v první místo FCPK a za kluky i za sebe můžu říci, že pro to uděláme maximum. Spadne 
asi Radotín. Po pár kolech mohu říci, že pražský přebor je kvalitní a budeme se soustředit především 
na sebe, protože porazit se můžeme jen my sami.

kvíz na závěr (prosím negooglovat :) ):
kdy byl založen fotbalový oddíl přední kopaniny?
Tuším 1924-34 ?

Jaké autobusy jezdí na přední kopaninu?
Jsou to 161 a 312.

Jak se jmenuje paní správcová?
Duška, bez které by to na Kopanině nefungovalo !

Jak se jmenuje nejznámější hráč FCpk posledních 20 let?
Slyšel jsem o kanonýru Strnadelovi a asi předseda Tomáš Cigánek.

Otázky připravil a za čas strávený u odpovědí děkuje : Martin Brabec.

představujeme nováčky: romaN HEmZáČEk

Trhač Hugo, mazlíček Romana s přítelkyní, rovněž maskot kabiny. 
Hugo má i svůj profil na FB pod jménem Hugo Tydýto. Foto: Lucy Roubíčková



kolo13vyssi.indd   13 11/14/14   2:59 PM



12

TabuLkY osTaTNÍCH TÝmů FCpk

muži b – 1.b třída

1. Březiněves 16 13 1 2 55 : 18 40

2. SK Praha 4 16 10 5 1 40 : 20 35

3. Zlíchov 16 10 3 3 50 : 18 33

4. Bohnice 16 10 2 4 48 : 27 32

5. Slavia Malešice 16 8 3 5 33 : 41 27

6. Zličín  B 16 6 5 5 33 : 27 23

7. Miškovice 16 6 3 7 42 : 45 21

8. Kačerov 16 6 3 7 20 : 25 21

9. Troja 16 5 2 9 25 : 31 17

10. FCpk b 16 5 2 9 21 : 37 17

11. Stodůlky  B 16 3 6 7 25 : 35 15

12. Slavoj Podolí  B 16 4 3 9 18 : 36 15

13. Řeporyje 16 2 3 11 17 : 40 9

14. Bílá Hora 16 2 3 11 17 : 44 9

mladší dorost – 2.třída

1. Kolovraty 12 9 2 1 47 : 14 29

2. Chabry 12 9 1 2 47 : 27 28

3. Čechie Smíchov 12 7 1 4 44 : 21 22

4. Ďáblice  B 12 7 1 4 43 : 24 22

5. FCpk u16 12 6 2 4 35 : 27 20

6. Řeporyje 12 5 2 5 37 : 25 17

7. Slivenec 12 5 1 6 23 : 29 16

8. Kunratice 11 5 1 5 26 : 37 16

9. Bohnice 12 4 2 6 33 : 32 14

10. Březiněves 11 3 1 7 31 : 36 10

11. Slavoj Podolí 12 2 1 9 22 : 51 7

12. Suchdol 12 1 1 10 11 : 76 4

starší žáci – 1. třída

1. Zbraslav 9 8 1 0 41 : 9 25

2. Stodůlky 9 6 2 1 30 : 14 20

3. Ďáblice 9 5 1 3 50 : 18 16

4. Zličín 9 5 1 3 20 : 16 16

5. Březiněves 9 5 0 4 29 : 34 15

6. Háje 9 4 0 5 15 : 21 12

7. SK Střešovice  B 9 3 1 5 23 : 44 10

8. FCpk u14 9 2 2 5 32 : 34  8

9. Aritma  B 9 1 2 6 21 : 33  5

10. Bohnice 9 1 0 8  7 : 45  3

mladší žáci – 1. třída

1. Dukla JM 12 12 0 0 81 : 15 36

2. Praga 12 11 0 1 90 : 20 33

3. Bohnice 12 6 3 3 44 : 26 21

4. Čechie Smíchov 12 6 3 3 46 : 47 21

5. FA Praha 12 6 1 5 23 : 41 19

6. Kolovraty 12 5 2 5 45 : 38 17

7. Aritma  B 12 5 1 6 47 : 60 16

8. FCpk u12 12 4 2 6 47 : 38 14

9. Kbely 12 4 0 8 25 : 55 12

10. SK Střešovice  B 12 3 2 7 22 : 63 11

11. Zlíchov 12 1 2 9 25 : 51  5

12. Hostivař 12 0 2 10 17 : 58  2

starší přípravka

1. Aritma 9 9 0 0 283 : 74 27

2. Újezd nad Lesy 8 7 0 1 156 : 71 21

3. Radotín 9 6 0 3 147 : 126 18

4. FCpk u10 9 4 0 5 142 : 99 12

5. Zbraslav 9 4 0 5 127 : 133 12

6. Zličín 9 4 0 5 110 : 127 12

7. Tempo 9 3 0 6 162 : 186  9

8. Vršovice 9 3 0 6 108 : 169  9

9. Chabry 8 2 0 6  77 : 162  6

10. Březiněves 9 2 0 7  93 : 258  6

mladší přípravka

 1. FCpk u8 11 9 0  2 291 : 106 27

 2. TJ Březiněves 11 8 0  3 225 : 164 24

 3. FAA Zbura 11 8 0  3 220 : 173 24

 4. Fotbalová 
akademie Praha 11 7 0  4 231 : 156 21

 5. Sokol Lipence 11 7 0  4 193 : 119 21

 6. Avia Čakovice 11 7 0  4 205 : 184 21

 7. FC PRAGIS 
Satalice 11 6 0  5 204 : 232 18

 8. SK Aritma Praha 11 5 0  6 149 : 203 15

 9. SK Střešovice 
1911 11 4 0  7 203 : 202 12

10. Sokol Řepy 11 3 0  8 196 : 214  9

11. TJ Praga Praha 11 2 0  9 149 : 297  6

12. SK Zbraslav 11 0 0 11 83 : 299  0



13

roZpIs Zápasů Jaro 2015
k

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
p

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
p

k

16
.

FC
p

k
 –

 V
rš

ov
ic

e
7.

 3
., 

1
4

:3
0

1
 : 

2
0

 : 
2

0
 b

od
ů 

/ 
1

 : 
4

17
.

FC
p

k
 –

 k
o

lo
vr

a
ty

1
4

. 3
., 

1
4

:3
0

4
 : 

1
2

 : 
1

6
 b

od
ů 

/ 
6

 : 
2

1
8

.
R

ad
ot

ín
 –

 F
C

PK
2

2
. 3

., 
1

5
:0

0
0

 : 
2

0
 : 

4
6

 b
od

ů 
/ 

6
 : 

0

1
9

.
FC

p
k

 –
 m

o
to

rl
e

t 
b

2
8

. 3
., 

1
5

:0
0

5
 : 

1
3

 : 
0

6
 b

od
ů 

/ 
8

 : 
1

2
0

.
M

et
eo

r 
B

 –
 F

C
PK

4
. 4

., 
16

:0
0

0
 : 

6
3

 : 
3

4
 b

od
y 

/ 
9

 : 
3

21
.

FC
p

k
 –

 s
tř

e
šo

vi
ce

11
. 4

., 
16

:3
0

4
 : 

1

2
2

.
U

h.
 s

kl
ad

y 
–

 F
C

PK
1

8
. 4

., 
1

1
:0

0
2

 : 
3

2
3

.
FC

p
k

 –
 T

ře
b

o
ra

d
ic

e
2

5
. 4

., 
17

:0
0

1
 : 

0

24
.

Te
m

po
 –

 F
C

PK
1

. 5
., 

17
:0

0
2

 : 
7

2
5

.
FC

p
k

 –
 a

d
m

ir
a

 b
10

. 5
., 

17
:0

0
4

 : 
0

2
6

.
Č

AF
C

 –
 F

C
PK

16
. 5

., 
10

:3
0

0
 : 

0

27
.

FC
p

k
 –

 H
á

je
2

3
. 5

., 
17

:0
0

3
 : 

0

2
8

.
Li

bu
š 

–
 F

C
PK

3
0

. 5
., 

10
:1

5
1

 : 
3

2
9

.
FC

p
k

 –
 k

rá
lo

vi
ce

6
. 6

., 
17

:0
0

1
 : 

2

3
0

.
C

ho
lu

pi
ce

 –
 F

C
PK

1
3

. 6
., 

1
5

:0
0

2
 : 

4

 





15

HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

spoLupraCuJEmE

VÝHraDNÍ DoDaVaTELÉ

P R A H A

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz



A k c i  p o d p o r u j í :

oblečení a potřeby
pro děti

p r o d á m  k o u p í m  v y m ě n í m  h l e d á m

p r o d á m  k o u p í m  v y m ě n í m  h l e d á m

Premiérová akce U Drahušky určená zejména pro maminky. Pokud 
máte ve skříních nepotřebné a přitom zachovalé oblečení, přijďte jej 

zobchodovat. Určitě i něco zajímavého nakoupíte. věci, které vám doma 
bezúčelně leží, udělají jinému radost a vám také, že zmizí.

Organizace prodeje: každý si své zboží prodává sám. Za kvalitu zboží ručí prodávající, cena 
zboží je věcí dohody mezi prodávajícím a kupujícím. Registrace a zaplacení poplatku za 

prodejní místo je ve 13:30. Nemáte-li možnost v termínu akce sami si prodávat, lze zajistit 
přes organizátory po předchozí telefonické či emailové domluvě.

sobota 18. dubna 2015, 14 – 18 hodin
sportovní areál U Drahušky  

Ke Goniu 123, Praha 6 - Přední Kopanina

Poplatek za prodejní místo: symbolických 30,– Kč

KOnTAKT: zitenka@seznam.cz, +420 775 378 051

Poláčková Zdeňka
švýcarská přírodní kosmetika

a potravinové doplňky


